
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PREZENTACE

podle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. a násl. občanského zákoníku

Dodavatel:
DaK Production s.r.o.
Sídlo: jana Masaryka 1322/4, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové
IČ: 28849833
DIČ: CZ28849833
Zastoupená
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Krá|ové, oddíl C, vložka 30875

(dále jen Dodavatel)

Odběratel:
Cd Cargo, a.s.
Sídlo: jankovcova 1569/2C, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zastoupená:
IČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
(dále jen Odběratel)

I Účel

Dodavatel - společnosti Dak Production s.r.o. - prohlašuje, že je držitelem
pořadatelských práv akce ,,Železniční konference Pardubice 2020", která se bude konat

II. Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje zajistit prezentaci Odběratele jako partnera v rámci
akce' ,,Železniční konference Pardubice 2020" (dále jen ,,Akce"), o které
se k datu podpisu této Smlouvy předpokládá, že bude konána ve dnech



m

II.3.

II.4, Dodavatel se zavazuje zajistit prezentaci Odběratele na Akci min,
v nás|edujÍcÍm rozsahu:

II.5. Dodavatel, který zajišťuje celkovou realizaci Akce a prezentaci Odběratele, se
zavazuje zajistit, aby plnění bylo poskytnuto v souladu s platnými právními
předpisy, s náležitou profesionální a odbornou péČí a odpovědností.

II,7. Dodavatel se zavazuje pořídit o plnění fotografickou dokumentaci z Akce a
předat jí bez zbytečného odkladu po ukončení Akce Odběrateli.

II.9.

III. Cena plnění a platební pDdmÍnky

III.1.

\



m

iii.2.

III.3.

III.4.

III.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,Zákon o DPH") a další
náležitosti:

číslo Smlouvy, číslo objednávky, předmět plnění,
příjemce Odběratele,
den splatnosti faktury,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit.

III.6. Nebude-li faktura Dodavatele mít všechny stanovené náležitosti nebo bude-li
obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není Odběratel
povinen ji proplatit s tím, že v takovémto případě se nedostává do prodlení s
placením. Odběratel je v takovémto případě povinen daňový doklad Dodavatele
bezodkladně ve lhŮtě splatnosti vrátit spolu s pÍsemným odůvodněním, ,proČ je
daňový doklad nesprávně Či neoprávněně vystaven. Dodavatel muže po
odstranění vad daňového dokladu, Či po vzniku svého oprávnění zaslat Odběrateli
daňový doklad nový či opravený, vŽdy však s novou lhŮtou splatnosti fakturované
Částky.

III 7 Smluvní strany se v souladu se Zákonem o DPH dohodly, že faktura může být též
Odběrateli zaslána elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"), a to výlučně na
e-mailovou adresu: pro dodavatelské faktury určené na
zas"lac' adresu Cd Cargo, a.s., jankovcova 169/2c, 170 00 Praha 7, Ho ešov ce.
Poskytovatel se zavazuje, že Elektronická faktura bude Odběrateli vŽdy zasílána z
e-mailové adresy: Elektronická faktura bude obsahovat
náležitosti stanovené Zákonem o DPH a §435 odst. 1 Občanského zákoníku.
Dodavatel se zavazuje, že Elektronická faktura bude generována přímo z účetního
systému Dodavatele v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude
představovat originálni verzi těchto dokladŮ evidovanou v účetnictví Odběratele. V
případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z účetního systému
Dodavatele , musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálni právní úpravou. Elektronická
faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v Četnosti 1 faktura = 1 PDF soubor.
Přílohy Elektronické faktury, které nejsou souČásti daňového dokladu, budou
zasílány Odběrateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCX, XLS, XLSx. V
případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Dodavatel
nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. přijeti Elektronické faktury
Objednatelem bude potvrzeno zpětným odeslánIm zprávy o doručeni na e-
mailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.



m

III.8. LhŮta splatnosti faktury běží vždy od data doručení faktury na jednu z výše
uvedených adres.

III.9. Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv
závazku Odběratel na základě této Smlouvy (nebo jeho Části) bude k datu
splatnosti přIsluŠného závazku zveřejněn zpŮsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve
smyslu § 96 odst. 2 zákona Zákona o DPH.

III.10 Pokud bude Dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu
§ 106a Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skuteČnosti neprodleně písemně
informovat Odběratele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud
Odběrateli vznikne podle § 109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z
přijatého zdanitelného plněni od Dodavatele má Odběratel právo bez souhlasu
Dodavatele uplatnit postup zvláštního zpŮsobu zajištěni daně podle § 109 Zákona
o DPH. Při uplatnění zvláštního zpŮsobu zajištění daně uhradí Odběratel částku
DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně
Dodavatele a Dodavatele o tomto kroku vhodným zpŮsobem vyrozumí
Zaplacením částky DPH na účet správce daně Dodavatele a jeho vyrozuměním o
tomto kroku se závazek Odběratele uhradit částku odpovídajÍcÍ výši takto
zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za splněný.

l
q

IV. Závěrečná ustanovení

IV,1. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si tuto Smlouvu přečetly a že ji uzavÍrajÍ
na základě své svobodné a váŽně míněné vŮle, a nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a na dŮkaz toho níže připojují své podpisy. Změny
této Smlouvy je možné provést pouze písemně s podpisy smluvních stran na
téže listině.

IV.2. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v češtině s platností originálu,
z nichŽ odběratel a dodavatel obdrží po 1 vyhotovení.

IV,3. Smluvní strany se zavazuji zajistit ochranu osobních údajŮ, které budou
zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování
osobních údajŮ jsou smluvní stran,y povinny zejména zajistit, aby osobní
údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po
dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně
zabezpečeny tak, ab¥ nemohlo dojit k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným
přenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému
zneužití. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly, personálně a
organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údaju zabezpečeny
veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisŮ, zejména z obecného
nařIzeni o ochraně osobních údajŮ (GDPR).

iv.4 Cd Cargo, a.s. je oprávněno jednostranně poskytnout informace, na které se
případně vztahuje ochrana dle této smlouvy, v případě, že je k takovému
postupu povinno na základě platného právního předpisu a/nebo
pravomocného soudního, arbitrážního Či správního rozhodnutí s tím, že:

a) je oprávněno poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro
splněni dané povinnosti,

b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován
zásah do dŮvěrného charakteru informací.

IV.5 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou
podle zákona Č 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důs|edků, které jsou



s touto skutečností spojeny. Strany prohlašuji, Že dospěly ke společnému
závěru, Že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv,
Strany potvrzuji, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které
považuji za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním smlouvy
s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich
obsah.

IV.6 Strany se shodly na tom, že některá ustanoveni této smlouvy obsahuji
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisŮ upravujÍcÍch
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na
které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Strany se shodly na tom, že ustanoveni této smlouvy, která byla
zvýrazněna v¥Ž|ucenÍm, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu
podle předpisu upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude smlouva uveřejněna ve znění,
ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

IV.7 Tato Smlouva nabývá platnosti jejího podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Právní vztahy touto Smlouvou
výslovně neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
(zákona č. 89/2012 Sb.) v platném znění.

IV.8. V případě vzniku sporu mezi smluvní stranami bude tento řešen přednostně
dohodou stran, v případě, kdy smluvní strany nedospějí k dohodě, bude
případný spor řešen před soudem ČR.

V 0,0
V Praze dne .-....2020

D




